
 

 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 20 december 2011; 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 12 januari 2012;  
 
gelet op het bepaalde in artikel 6.17 van de Mediawet 2008,  
 
b e s l u i t: 

• In te stemmen te gaan met de instelling van de Regionale Programmaraad Noord-
Holland; 

• In te stemmen met de Statuten van de Regionale Programmaraad Noord-Holland; 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 2 februari 2012 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 


